Καθαιρέσεις,. Καθαίρεση 
πλακοστρώσεων, δαπέδων παντός 
τύπου και οιουδήποτε πάχους. 
Χωρίς να καταβάλλεται προσοχή 
για την εξαγωγή ακέραιων πλακών m2

2 4,00
Τέσσερα & μηδέν εκατοστά

(4,00)

Γενικές εκσκαφές σε έδαφος 
γαιώδες-ημιβραχώδες

m3
3 173,00

Εκατόν εβδομήντα τρία &
μηδέν εκατοστά

(173,00)
Διάφορες εργασίες. Κόψιμο-
εκρίζωση δένδρων. Εκρίζωση 
μεγάλων δένδρων περιμέτρου 
κορμού έως 0,30m

τεμ

4 4,00 Τέσσερα & μηδέν εκατοστά
(4)

Υπόβαση οδοστρωσίας 
μεταβλητού πάχους m3

5 60,00 Εξήντα & μηδέν εκατοστά
(60,00)

ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ
Ξυλότυποι-Οπλισμοί.